



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
020199	DEJUNTOR DE 20			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	10,000	10,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	1,000	10,500	10,50
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	1,000	10,500	10,50
	<b>Valores médios :</b>		10,333	10,33
030493	CORDA BASICA 2,5			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	20,000	1,000	20,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	20,000	1,700	34,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	20,000	2,500	50,00
	<b>Valores médios :</b>		1,733	34,67
030495	CANO 20 mm			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	6,000	3,000	18,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	6,000	3,200	19,20
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	6,000	3,500	21,00
	<b>Valores médios :</b>		3,233	19,40
030496	GRAMPEADOR INDUSTRIAL			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	50,000	50,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	1,000	55,000	55,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	1,000	60,000	60,00
	<b>Valores médios :</b>		55,000	55,00
030497	CARRETO LINHO 100			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	24,000	24,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	1,000	25,000	25,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	1,000	24,800	24,80
	<b>Valores médios :</b>		24,600	24,60
020299	TORNEIRA INOX			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	68,500	68,50
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	1,000	70,000	70,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	1,000	70,000	70,00
	<b>Valores médios :</b>		69,500	69,50
000158	ARGAMASSA			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	6,000	10,000	60,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	6,000	10,200	61,20
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	6,000	10,500	63,00
	<b>Valores médios :</b>		10,233	61,40
020204	CIMENTO 50 KG			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	10,000	37,000	370,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	10,000	37,500	375,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	10,000	38,000	380,00
	<b>Valores médios :</b>		37,500	375,00
030498	PARAFUSO 1/4			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	4,000	0,950	3,80
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	4,000	1,000	4,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	4,000	0,980	3,92
	<b>Valores médios :</b>		0,977	3,91
020264	MANTA ADESIVA 50CM			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	10,000	17,000	170,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	<b>Proponente</b>			
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	10,000	19,000	190,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	10,000	18,500	185,00
	<b>Valores médios :</b>		18,167	181,67
000169	BUCHA DE 6			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	10,000	0,300	3,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	10,000	0,350	3,50
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	10,000	0,340	3,40
	<b>Valores médios :</b>		0,330	3,30
020267	FITA DUPLA FACE 3 MTS			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	9,000	18,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	2,000	9,500	19,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	2,000	9,600	19,20
	<b>Valores médios :</b>		9,367	18,73
020268	SUPER CAL 5 KG			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	5,000	8,500	42,50
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	5,000	8,800	44,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	5,000	9,000	45,00
	<b>Valores médios :</b>		8,767	43,83
020235	COLA CILTONE 175 G			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	2,000	25,000	50,00
	J. O. DANTAS DE LIRA - ME	2,000	22,000	44,00
	MARCOS PAULO VICTOR DO NASCIMENTO - ME	2,000	25,800	51,60
	<b>Valores médios :</b>		24,267	48,53



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

**NIXON B DOS SANTOS - ME**

020199 DEJUNTOR DE 20	1,000	10,000	10,00
030493 CORDA BASICA 2,5	20,000	1,000	20,00
030495 CANO 20 mm	6,000	3,000	18,00
030496 GRAMPEADOR INDUSTRIAL	1,000	50,000	50,00
030497 CARRETO LINHO 100	1,000	24,000	24,00
020299 TORNEIRA INOX	1,000	68,500	68,50
000158 ARGAMASSA	6,000	10,000	60,00
020204 CIMENTO 50 KG	10,000	37,000	370,00
030498 PARAFUSO 1/4	4,000	0,950	3,80
020264 MANTA ADESIVA 50CM	10,000	17,000	170,00
000169 BUCHA DE 6	10,000	0,300	3,00
020267 FITA DUPLA FACE 3 MTS	2,000	9,000	18,00
020268 SUPER CAL 5 KG	5,000	8,500	42,50
	Total do(s) item(ns) :		857,80

**J. O. DANTAS DE LIRA - ME**

020235 COLA CILTCONE 175 G	2,000	22,000	44,00
	Total do(s) item(ns) :		44,00
	Total geral :		901,80



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

020199 DEJUNTOR DE 20	1,0000	10,333	10,33
030493 CORDA BASICA 2,5	20,0000	1,733	34,66
030495 CANO 20 mm	6,0000	3,233	19,40
030496 GRAMPEADOR INDUSTRIAL	1,0000	55,000	55,00
030497 CARRETO LINHO 100	1,0000	24,600	24,60
020299 TORNEIRA INOX	1,0000	69,500	69,50
000158 ARGAMASSA	6,0000	10,233	61,40
020204 CIMENTO 50 KG	10,0000	37,500	375,00
030498 PARAFUSO 1/4	4,0000	0,977	3,91
020264 MANTA ADESIVA 50CM	10,0000	18,167	181,67
000169 BUCHA DE 6	10,0000	0,330	3,30
020267 FITA DUPLA FACE 3 MTS	2,0000	9,367	18,73
020268 SUPER CAL 5 KG	5,0000	8,767	43,84
020235 COLA CILTONE 175 G	2,0000	24,267	48,53
		Total :	949,87